A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/921/2022/3538/6983/1

Lot 1

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Premiére éclaircie.

Nombre d'arbres total 523 -
Volume grumes 79,605 m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 79,605 m?3
Cube moyen 152 dm?
Circonférence moyenne 45,096 @ cm
Surface de coupe 1,851  ha
Contact LECLERCQ Nathalie, 0470 611884 -
Triage Triage De Nafraiture = --
Propriétaire Vresse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) SCUVAIN | -
Vente Vente du Cantonnement de Biévre = -

Vendredi 22 avril 2022 a 14:30
Espace Cognaut, Rue Albert Raty B-5550 Vresse-sur Semois

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 61 18 84
https://wallowood.be/ventes/2022/04/6983
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=espace-cognaut-rue-albert-raty-b-5550-vresse-sur-semois

Cat.(cm)
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Total grumes

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

70

87

51

31

11

Vol.(m3)

4,703

21,276

9,455

7,411

2,668

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

56
4,354
37
21
9,035
14
4,690
16
6
11,196
3
2,499

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

23

1,350
8

0,728
1

0,240

Houppiers/Taillis



